

رئیس با بیان این که ما باید دولت "فکر فکری" باشیم گفته قانون گرایی با انقلابی گری با هم می سازد و باید با فکر فکری کارها دنبال شود.

رئیس جمهور ایران در اولین جلسه هیات دولت:



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران در اولین جلسه هیات دولت گفت:

مردم باید احساس پیشرفت و اجرای عدالت داشته باشند. عدالت باید اجرا شود. باید نشان دهیم مصمم به اجرای عدالت هستیم. عدالت یعنی هر چیزی جای خود باشد. هر کسی در جای خود باشد و هر اقدامی در جای خود انجام شود.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

قانون بهترین ملاک برای اجرای عدالت است. قانونمداری باید یک اصل باشد و تلاش شود تا قانون اجرا شود. اگر قانون ضعف داشته یا ابهام دارد اصلاح شود اما قانون اجرا شود. قانون گرایی با انقلابی گری با هم می سازد. در نظام ولایت فقیه هیچ بن بستنی نداریم. مقام معظم رهبری نسبت به امور کشور مسلط هستند و سازوکارهایی هم طراحی شده که بن بست نداشته باشد. حتی برای میان برها هم قانون وجود دارد تا برخی کارها به سرعت انجام شود البته ما نباید گرفتار دیوان سالاری و پیچیدگی های اداری شویم. انضباط اداری لازم است اما نباید دچار پیچیدگی های اداری شد. مبارزه با فساد از انتظارات مردم از دولت است. وزرا منافع فسادخیز را بشناسند و بسترهای فساد را اصلاح کنند تا هر روز شاهد اتفاق و پرونده جدیدی نباشیم. مخصوصا در بخش های اقتصادی و آنجا که دولت می خواهد به بخش خصوصی امتیاز بدهد. در اینجا باید حساس بود. پیام هشت ماده ای مقام معظم رهبری در سال 80 همچنان زنده است و باید ملاک باشد. من نسبت به مبارزه با رانت و فساد به مردم قول دادم که از روز اول در دولت آن را مدنظر قرار داده و تاکید کنم بنابراین باید بسترهای رانت خواری و فساد شناسایی و اصلاح شود.

وی با اشاره به وعده خود برای ساخت یک میلیون مسکن در هر سال تصریح کرد:

وزیر راه و شهرسازی با جدیت دنبال کند تا این وعده محقق شود. ما باید دولت "صادق الوعد" باشیم و به وعده های خود عمل کنیم. باید در مسائل اقتصادی، سیاسی داخلی و خارجی از عبرت های دولت های پیشین استفاده کنیم تا مشکلات گذشتگان را تکرار نکنیم. انسان از یک سوراخ نباید دو بار گزیده شود. با استفاده از تجربیات گذشته نباید دنبال مسائلی برویم که موجب ناکامی شده و آنچه که موجب موفقیت شده است را دنبال کنیم.

رئیس ادامه داد:

دو مساله اهم در کنار مسائل مهم داریم. همه دستگاه ها باید برای مهار کرونا تلاش کنند البته محور وزارت بهداشت است اما سایر بخش ها هم باید کمک کنند آنچه انجام شده لازم اما کافی نیست. باید موفق شویم در زمان کوتاه مساله واکسیناسیون و سلامت را دنبال کنیم. آنچه انجام شده خوب بوده اما کافی نیست. ما نباید منفعل باشیم حتما باید پیشگیری و پیش بینی های لازم انجام شود تا به شرایط غالب شویم. کرونا مردم را رنج می دهد. باید کار متفاوت و تحولی انجام شود. واردات واکسن و

افزایش تولید داخل با جدیت دنبال می‌شود. مبالغ واردات واکسن هم تامین شده است. وزارت خارجه هم باید در این زمینه جدیت داشته باشد. بخش‌های رسانه‌ای هم مهم هستند تا افکار عمومی اغناء شود که دستورالعمل‌ها رعایت شود.

او با بیان این‌که معیشت مردم، مهار گرانی و تورم هم از اولویت‌های دولت است خاطرنشان کرد:

شرایط تحریم وجود دارد اما ما می‌توانیم مشکلات را حل کنیم باید مردم را هم مشارکت بدهیم. هر جا مردم به میدان آمده‌اند مشکلات حل شده است. مردم آماده کمک به دولت هستند. شما وزرا از نظرات نخبگان استفاده کنید همچنین در حوزه خود یک گزارش دقیق از وضعیت فعلی تهیه کنید.

رئیس‌ی با بیان این‌که معاون اول هماهنگ کننده بخش‌های اقتصادی دولت است گفت:

با شروع کار آقای رضایی شورای عالی هماهنگی اقتصادی را فعال می‌کنیم. ستاد اقتصادی دولت هم فعال می‌شود با روحیه جهادی و بسیجی کارها باید دنبال شود. شما وزرا در عمل اثبات کنید در کوتاه مدت می‌توان اقداماتی انجام داد.

وی در پایان گفت: شنبه خدمت رهبر معظم انقلاب می‌رسیم و از رهنمودهای ایشان بهره می‌بریم.

برچسب‌ها: [ابراهیم رئیسی](#) [1]
[دولت](#) [2]